見積No. 御 見 積 書1 平成 30 年 03 11月 日

Ａ企画 御中
山田太郎 様

下記のとおり御見積申しあげます。

見積金額 \4,212,000-

675-0038 兵庫県加古川市加古川町木村４８２－５

079-422-8501
079-422-8507

工　事　名　称　：

工　事　場　所　：

工　事　概　要　：

工　事　期　間　：

支　払　条　件　：

有　効　期　限　：

見積サンプル

兵庫県○○○

戸建て住宅

平成　　　年　　　月　　　日

別途記載

平成　　　年　　　月　　　日

ＴＥＬ
ＦＡＸ

〒

\312,000-
合計金額：
消 費 税：

\3,900,000-